



Chilli Oil Challenge Gift Set

Allergy Advice

Produced in a factory that handles: nuts, mustard seeds, celery seeds, sesame seeds and soya. May contain nuts.

Ingredients

Mild Chilli Flavour Oil 45ml

Ingredients: Sunflower Oil, Flavouring.

Medium Chilli Flavour Oil 45ml

Ingredients: Sunflower Oil, Flavouring.

Fiery Chilli Flavour Oil 45ml

Ingredients: Sunflower Oil, Flavouring.

Extreme Chilli Flavour Oil 45ml

Ingredients: Sunflower Oil, Flavouring.